C.LRA.S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV)
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: servizioclienti@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Costi contabilizzati dei servizi erogati agli utenti, sia finali che intermedi e il relativo andamento
nel tempo

Art. 32, c. 2, lett. a), d.lgs. n. 33/2013
Art. 10, c. 5, d.Igs. n. 33/2013

Dettaglio a seguire

Dego, 13/09/2021


mailto:servizioclienti@ciraservizioidrico.it

CONTO

66/20/502
66/20/503
66/20/505
66/20/506
66/20/507
66/20/***
66/30/007
66/30/015
66/30/025
66/30/035
66/30/045
66/30/060
66/30/*+*
66‘1**’\\’**

68/05/005
68/05/025
68/05/040
68/05/052
68/05/055
68/05/057
68/05/110
68/05/120
68/05/125
68/05/130
68/05/132
68/05/160
68/05/275
68/05/290
68/05/310
68/05/320
68/05/330
68/05/350
68/05/355
68/05/365
68/05/370
68/05/385
68/05/407
68/05/490
68/05/501
68/05/504
68/05/505
68/05/506
68/05/507
68/05/509
68/05/510
68/05/513
68/05/515
68/05/517
68/05/518
68/05/519
68/05/520
68/05/521
68/05/522
68/05/523
68/05/524
68/05/525
68/05/527
68/05/528
68/05/530
68/05/531
68/05/*+*
68‘1**’\\’**

70/05/101
T70/05/*x*
70/25/010

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIALE DI CONSUMO ACQUEDOTTO
ACQUISTO ACQUA PER COMUNI
MIGLIORIE DEPURATORI DI TERZI
MATERIALE DI CONSUMO FOGNATURA
MATERIALE DI CONSUMO DEPURAZIONE
MATERIE DI CONSUMO
MATER.MANUT.BENI PROPRI(LIM.5%)
MATERIALE DI PULIZIA

CANCELLERIA

CARBURANTI E LUBRIFICANTI

INDUM. LAVORO E DISP. SICUREZZA
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516.46
ALTRI ACQUISTI

COSTI PIMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA
MANUT.E RIPARAZ BENI PROPRI 5%
MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC.
ASSICURAZIONI R.C.A.
ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC.
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
VIGILANZA

SERVIZI DI PULIZIA

COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI
SPESE PER ANALISI,PROVE E LABOR.
PUBBLICITA'

SPESE LEGALI

SPESE TELEFONICHE

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
MENSA AZ APPALTATAeBUONI PASTO
RICERCA ADDESTRAM.E FORMAZIONE
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE.CONT.DICH.DA IMPRES
ALTRI COSTI PER SERVIZI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

MANUT.E RIPARAZ. AUTOCARRI

BOLLI AUTOCARRI

CONTRIBUTI VARI E QUOTE ASS.VE
SERVIZI BANCARI

CANONE SOFTWARE

CANONE DIVERSO

SERVIZI PULIZIA RETI FOGNARIE
CONSULENZE PROFESSIONALI
SPESE PER PRESTAZIONI SANITARIE
SPESE PER ANALISI ACQUA POTABILE
MANUTENZIONI E RIP. ACQUEDOTTI
ENERGIA ELETTRICA SlI

SPESE RISCOSSIONE TARIFFA IRETI
BOLLI AUTOVETTURE

RIMBORSO MUTUI Al COMUNI ACQUE
STAMPA, IMBUSTAMENTO E AFFRANC.
SPESE NOTARILI

MANUTENZIONI E RIP. FOGNATURE
COSTI SERVIZI LETTURA CONTATORI
CALL CENTER UTENTI E PR. INTERV.
SERVIZI DEPURAZIONE DA TERZI
CONSULENZA AMMINISTR. E FISCALE
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE
AFFITTI E LOCAZIONI
LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO

SALDO

47.595,49
7.960,89
15.000,00
406,71
23.585,04
94.548,13
508,40
42,26
1.889,59
14.641,86
7.822,23
348,52
25.252,86
119.800,99

98,16
158.878,91
10.514,76
1.076,00
37.030.43
1.363,61
2.262,65
2.052,00
13.446,50
1.109,64
3.335,00
4.472,00
19.331,75
135,00
4.335,20
4.398,31
3.278,45
15.606,44
794,00
229.445,19
42,00
9.490,00
383,60
1.421,41
17.571,31
539,39
4.518,32
649,61
10.290,00
48,06
3.380,00
46.797,60
1.581,00
5.307,53
45.391,81
125.997,56
19.665,20
630,55
91.240.48
11.899,40
1.381,47
20.654,40
11.908,50
8.313,13
9.492.47
3.900,00
965.458,80
965.458,80

4.364,19
4.364,19
5.396,00



CONTO

T0[25/+**
TO A

72/05/010
72/05/080
72/05/080
72/05/501
T2/05/***
72/15/005
72/15/025
72115+
72/20/005
721201013
721200+
TZ/**f***

74/05/005
74/05/010
74105/
74/15/015
T4/15/***
74/35/015
T4I35/%**
T4,f.h’rf‘kk*

75/05/015
T5/05/***
75/10/005
75/10/010
75/10/+**
75/15/005
75/15/010
75/15/%**
75/20/005
75/20/010
751200+
75/25/015
75251025
T5/25/***
75/30/040
T5/30/***
75’)’*1\’"***

78/10/010
7810/
g pirn

80/20/005
80/20/+**
80!‘&*’***

84/05/005
84/05/045
84/05/070
84/05/502
84/05/***

84/10/035
84/10/050
84/10/090
84/10/191
84/10/501
84/10/502
84/10/504
84/10/507
84/10/508
84/10/511
84/10/512

DESCRIZIONE CONTO

ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/IGODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

RIMB. A PIE'DI LISTA DIPENDENTI
RIMB.IND.TA" FORF.IN BUSTA PAGA
STIPENDI PERSONALE IN COMANDO
SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TFR FONDI PENS.<50DIP.TEMPO IND.
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO COSTI D'IMPIANTO

AMM.TO COSTI DI AMPLIAMENTO
AMM.TO COSTI DYIMP. E AMPLIAM.
AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND.
AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.
AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM.
AMM.TO FABBRICATI

AMM.TO ORD.IMP.GEN.

AMM.TO ORD. IMP. SPEC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MOBE.E MAC.ORD.UF.
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.AUTOCARRIAUTOVET.
AMM.TO ORD. AUTOVETTURE
AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
AMM.TO ALTRI BENI

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

ACC.TO P/RISCHI SU CRED.V/CLIENT
SVAL.CRED.ATT.CIRC.E DISP.LIQ.
SVALUTAZIONI (COSTI PRODUZIONE)

MATERIALI VARI C/ESIST.INIZIALI
VARIAZ RIMAN. DI MATERIALI VARI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI

IMPOSTA DI BOLLO

TASSA SUI RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

DIRITTI DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.
ABBUONIJARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
CANONE DEMANIALE

CANONE ATTRAVERSAMENTO
SANZIONI RITARDATO PAGAMENTO
CONTRIBUTO ARERA

CONTRIBUTO E.G.A.

RIMBORSO CANONE ATTRAV. ACQUE
RIMBORSO CANONE ATTRAV. FOGNA

SALDO

5.396,00
9.760,19

492.893,20
2.937.66
4.186,95

22.439,32
522.457,13
145.407,97

11.696,64
157.104,61

23.297,73

7.848,04

31.145,77

710.707,51

0,02
394,01
394,03
250,00
250,00

9.114,45
9.114,45
9.758,48

5.003,91
5.003,91
2.595,00
244,242 .82
246.837,82
5.363,07
43,31
5.406,38
985,54
4.776,25
5.761,79
4.729,13
7.013,75
11.742,88
55,06
55,06
274.807,84

91.716,00
91.716,00
91.716,00

14.257,76
14.257,76
14.257,76

429,93
699,00
283,13
1.345,00
2.757,06
6.500,00
85.418,73
0,33
183.822,00
4.676,72
2.218,09
27,83
751,89
30.000,00
34.313.41
9.590,31



CONTO

84/10/***
B[k

88/20/010
88/20/015
88/20/501
88/20/502
88/20/+**
88}**[***

96/05/010
96/05/015
96/05/*+*
96}"{*[*"{*

Ahk

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.VIBAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INTERESSI PASSIVI DI DILAZIONE
INTERESSI PASSIVI DI MORA
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

SALDO

357.319,31
360.076,37

0,43
12.652,60
37,50
28,18
12.718,71
12.718,71

22.679,00
70.875,00
93.554,00
93.554,00

2.662.616,65



